
DECRETO Nº 34.326

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração
citados, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir de 12 de julho de 2024,
fixando-lhes o vencimento mensal estabelecido nos termos da Lei n° 7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO

Alonso Bastos Rodrigues Assessor Executivo I CE 1 SEMGOV

Alessandra Vieira de Oliveira Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMAG

Daiana Carôlo Raimundo Coordenadora de Qualificação Profissional C 4 SEMCIT

Jamile Marinho Barreto Gerente de Atração de Novas Indústrias,
Comércios e Serviços C 2 SEMDEC

Bruno Pacheco Barcelos Gerente de Apoio Logístico C 2 SEMAD

Art. 2° Determinar que o servidor Alonso Bastos Rodrigues, nomeado para o
cargo em comissão de Assessor Executivo I, exerça suas funções vinculado à Secretaria
Municipal de Segurança e Trânsito - SEMSEG/Defesa Civil, que será a responsável por
verificar e atestar a frequência do referido servidor, a partir de 12 de julho de 2024, bem
como o registro de demais eventos que ocorrerem em decorrência de sua vida funcional
nesta municipalidade.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de julho de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 34.326
	SERVIDOR
	VICTOR DA SILVA COELHO



